

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	รวมยอดยกมา				-		-	520,543.98	
4	งานวางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
5	งานวางบ่อพัก คสล.สำหรับท่อขนาด Ø 0.80 ม.	15.00	จุด	3,950.00	59,250.00	1,000.00	15,000.00	74,250.00	สองทาง
6	งานวางบ่อพัก คสล.สำหรับท่อขนาด Ø 0.80 ม.	3.00	จุด	4,200.00	12,600.00	1,000.00	3,000.00	15,600.00	สามทาง
7	งานฝาบ่อพัก คสล.	-		-	-	-	-	-	
	6.1 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	2.88	ลบ.ม.	-	-	436.00	1,255.68	1,255.68	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	20.00	ถุง	170.56	3,411.20	-	-	3,411.20	
	- ทรายหยาบ	1.64	ลบ.ม.	542.06	888.98	-	-	888.98	
	- หิน	3.13	ลบ.ม.	607.48	1,901.41	-	-	1,901.41	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	0.360	ตัน	25,842.96	9,303.47	4,100.00	1,476.00	10,779.47	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	กิโลกรัม	37.38	373.80	-	-	373.80	
8	งานเหล็กฉาก เหล็กแบน	-	-	-	-	-	-	-	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 X 50 X 4 มม.	14.00	ท่อน	520.00	7,280.00	77.00	1,078.00	8,358.00	
	รวมยอดยกไป							637,362.52	แผนที่ 2/3

๗๙

[Signature]